

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 821

Stavba: Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

KSO: 801 63

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

VS ČR, věznice Všechný

IČ:

DIC:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIC:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úroveň příslušného kalendářního poleťní. Veškeré další informace vyznačující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou nemezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

693 964,63

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základně

21,00%

693 964,63

145 732,57

DPH střešní

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

839 697,20

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 821

Stavba: Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

KSO: 801 63

Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

VS ČR, věznice Všerndy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny popisem URS URS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

693 964,63

DPH základní sazba

21,00%
15,00%

Základ daně
693 964,63
0,00

Výše daně
145 732,57
0,00

Cena s DPH

V CZK

839 697,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 821

Stavba: Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Místo:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel: VS ČR, věznice Všehrdy

Projektant:

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

821	Garáže	614 754,85	743 853,37	STA
821b	Sklad PHM	51 209,78	61 963,83	STA
821c	VRN	28 000,00	33 880,00	VON
		693 964,63	839 697,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821 - Garáže

KSO: 801 63

Místo:

Zadavatel:

V5 ČR, věznice Všechný

Uchazeč:

Projektant:

Poznatky:

Cena bez DPH

614 754,85

DPH zakládní snížené

Základ daně
614 754,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
129 098,52
0,00

Cena s DPH

V CZK

743 853,37

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821 - Garáže

Místo:

Zadavatel: VS ČR, věznice Všechný

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 26. 11. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sítě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Poválkové krytiny

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 14 754,85

4 639,15

3 512,50

1 116,90

9,75

605 315,70

335 852,34

32 300,46

15 000,00

18 296,15

203 866,75

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821 - Garáže

Místo:

VS ČR, věznice Věchrdy

Datum: 26. 11. 2018

Projektant:

Zadavatel:

VS ČR, věznice Věchrdy

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
souřadka

Náklady soupisu celkem

614 754,85

E HSV

Práce a dodávky HSV

4 639,15

3 512,50

B 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

50,00

3 512,50 CS ÚRS 2018 02

1 K 949101112

lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m², o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m²

70,250

PRC

Priznávka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, spojitěbní a demontáž lešení;
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací;
3. Množství měrných jednotek se určuje naž podlahové plochy; na které se práce provádí.

Priznávka k položce:

Katemi objektu:

70,25

70,250

70,25

70,250

1 116,90

D 997

Přesun sutě

350,00

306,60 CS ÚRS 2018 02

2 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (hnoření po schodech) pro burdov a haly výšky do 6 m

t

0,876

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek; pro odvoz na skládku nebo meziskládku,</p> <p>d) náklady na rozhrnutí a urovňání sutí na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jesltže se pro svisly přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užívá se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a přemístění shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb</p>					
3	K 997013501	<p>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vztažena k od místa naložení sutí na dopravu prostředek oz po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -2501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz sutí z meziskládky se ocení cenou 997 01-3511.</p>	t	0,876	650,00	569,40 CS ÚRS 2018 02	
4	K 997013509	<p>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vztažena k od místa naložení sutí na dopravu prostředek oz po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz sutí z meziskládky se ocení cenou 997 01-3511.</p>	t	21,900	11,00	240,90 CS ÚRS 2018 02	
	wv	0,876*25 (přepočtené koeficientem množství)		21,900			
	D 998	Přesun hmot					9,75
5	K 998011001	<p>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovna dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m</p>	t	0,015	650,00	9,75 CS ÚRS 2018 02	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky pro zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
 3. Jestliže pro svazky přesun používá zařízení investora (např. vyřáb v budově), užívá se pro ocenění přesunu limit ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV

Práce a dodávky PSV

605 315,70

D 712

Povlakové krytiny

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 pásy na suchu pokladní

m2

834,223

35,00

29 197,81 CS ÚRS 2018 02

6 K 712331111

samolepící asfaltový pás

335 852,34

PSK

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39 9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásu za použití nateratel nebo tříteř za lortka.

VV

26,1*6,35+28,5*13,55+14,45*14,75 "střecha"

765,048

VV

138,35*0,5 "atlika"

69,175

VV

Součet

834,223

7 M 62851002

pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy

m2

959,356

110,00

105 529,16 CS ÚRS 2018 02

VV

834,223*1,15 Přepočtené koeficientem množství

959,356

8 K 712341559

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 pásy přípravem NAPP v plné plěše

m2

834,223

86,00

66 737,84 CS ÚRS 2018 02

PSK

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39 9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

9 M 62852123

pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rovno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm

m2

959,356

130,00

124 716,28 CS ÚRS 2018 02

VV

834,223*1,15 Přepočtené koeficientem množství

959,356

10 K 998712101

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektu výšky do 6 m

t

7,737

1 250,00

9 671,25 CS ÚRS 2018 02

PC Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám - 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 713

11 K 713143911

Izolace tepelné

Oprava střešního tepelně-hydrizoláčního systému PUR doplnění stříkané (vrstvě PUR pěny tloušťky vrstvy 20 mm

m2

229,515

140,00

32 132,10 CS ÚRS 2018 02

32 300,46

PSC:

Poznámka k souboru cen:

1. Měrnou jednotkou je m2 rozvinuté plochy střechy.
2. V cenách jsou započítány i náklady na dobouku materiálu.
3. V cenách nejsou započítány náklady na přípravu podkladu a penetrační nátěr.

Poznámka k položce:

30% opravované plochy

26,1*6,35*0,3

49,721

28,5*13,55*0,3

115,853

14,45*14,75*0,3

63,941

Součet

229,515

12 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

0,138

1 220,00

168,36 CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám - 3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 741

13 K 7414200K

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lam s podpěrami, Ø do 10 mm;

kpl

1,000

12 000,00

15 000,00

12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PSC			<p>Poznamka k souboru cen:</p> <p>1. Svodovými dráty se rozumí i jinací vedení na střeše.</p>					
P			<p>Poznamka k položce:</p> <p>Jedná se o zpětnou mříž.</p>					
14	K	7414218R	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	762		Konstrukce tesářské				18 296,15	
15	K	762431036	Obložení stěn z dřevostřípkových desek OSB přítlukových na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	35,895	280,00	10 050,60	CS ÚRS 2018 02
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodání spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.</p> <p>2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu, této montáž se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v příloze kovové konstrukce nebo cenou -9001 v příloze dřevěné konstrukce.</p> <p>3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavesění roštů, tyto materiály a dodávka se oceňují individuálně.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na ošetrování, tato ošetrování se oceňuje cenou 762 41-2 01 Ošetrování spár stěn</p> <p>5. Tento soubor cen neobchází položky pro ocenění typových sátrkartonových, sátrvlnitých a cementovlnitých konstrukcí: tyto konstrukce se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.</p>					
WV			119,65 0,3		35,895			
WV			Součet		35,895			
16	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	239,300	15,00	3 589,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<p>Poznámka k sauboru cen:</p> <p>1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.</p> <p>2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.</p> <p>3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnu) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na očišťování; tato očišťování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Očišťování spár stěn.</p> <p>5. Tento saubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sad okaptonových, sadovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.</p>					
	VV		119,65'2		239,300			
	VV		Součet		239,300			
17	M	60511092	řezivo jehličnaté boční omítnuté dl 4 - 6 m tl. 23 mm, šířka 8 - 16 cm jakost I.	m3	0,286	6 600,00	1 887,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		239,3*0,05*0,073		0,275			
	VV		Součet		0,275			
	VV		0,275*1,04 Přepočtené koeficientem množství		0,286			
	VV		Spojovací prostředky očišťování spár, obložení strojů, středních podhledů a stěn					
	VV		hřebíky, vrtáky	m2	35,895	55,00	1 974,23	CS ÚRS 2018 02
18	K	762495000	<p>Rozzdílná k sauboru cen:</p> <p>1. Cení je určena pro montážní ceny sauboru cen: a) 762 41- Montáž očišťování spár, 1110 až -1235. b) 762 42- Obložení strojů a středních podhledů, ceny - 1110 až -1235. c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235.</p> <p>2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nalévky.</p>					
PSC								
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesácké stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,651	1 220,00	794,22	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stavební z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vylučují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

203 866,75

D 764 Konstrukce klempířské

20 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové
14,45+1+28,5+26,1
VV Součet 70,050 45,00 3 152,25 CS ÚRS 2018 02

21 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí oplachování horních ploch zdi a nadezdívek do suti
6,35+70,25+13,55+14,75*2
VV Součet 119,650 45,00 5 384,75 CS ÚRS 2018 02

22 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti
6,35*2+26,1+13,55*2+28,5+14,75*2+14,45
VV Součet 138,350 45,00 6 225,75 CS ÚRS 2018 02

23 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití
26,1+28,5+14,45+1
VV Součet 70,050 80,00 5 604,00 CS ÚRS 2018 02

24 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití
4,5*4+2*3,5
VV Součet 25,000 80,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 02

25 K 764242434 Oplachování střešních prvků z titanizinkového předzvětráteleho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm
VV Součet 70,050 370,00 25 918,50 CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započítány náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku

26 K 764245407 Oplachování horních ploch zdi a nadezdívek (atiky) z titanizinkového předzvětráteleho plechu celoplošně lepené rš 670 mm
P Poznámka k položce: rš 550 mm 119,650 800,00 95 720,00 CS ÚRS 2018 02

27 K 764341416 Lemování zdi z titanizinkového předzvětráteleho plechu boční nebo horní rovinných, sítěch s křivinou skládanou mimo přetřizovou rš 500 mm
m 138,350 420,00 58 107,00 CS ÚRS 2018 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
28	K 998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,170	1 500,00	1 755,00	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D H75 Hodinové zúčtovací sazby 4 800,00

29	K 13254211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revízní a kontrolní činnost revízní technik	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 02
----	------------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Revíze hromosvodu.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821b - Sklad PHM

KSO: 801 63

Místo:

Zadavatel:

VS ČR, věznice Všechný

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

51 209,78

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 754,05

0,00

51 209,78

v CZK

61 963,83

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821b - Sklad PHM

Místo:

VS ČR, věznice Všehrdy

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 26. 11. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

51 209,78

HSV - Práce a dodávky HSV

562,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

422,00

997 - Přesun sutě

137,48

998 - Přesun hmot

3,20

PSV - Práce a dodávky PSV

47 447,10

712 - Povolkové krytiny

15 314,33

713 - Izolace tepelné

2 268,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 000,00

762 - Konstrukce tesařské

4 810,32

764 - Konstrukce klempířské

20 054,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821b - Sklad PHM

Místo:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

VS ČR, věznice Všehrdy

Projektant:

Úchazeč:

Př. Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

51 209,78

D HSV Práce a dodávky HSV

562,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

422,00

1 K 949101112 Lešení pomocné pracovišť pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m², e
výše lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m²

10,540

40,00

422,00 CS ÚRS 2018 02

poznámka k souhlasné ceně:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením. Tyto jsou již zahrnuty v cenách
příslušných stavebních prací.

3. Množství nerezové plechovek se určuje na základě plochy, na které se práce provádí.

pozn.

P Poznámky k příloze:
kolem objektu

P

137,48

D 997 Přesun sutě

29,25 CS ÚRS 2018 02

2 K 997043211 Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot, vodorovně do 50 m svisle ručně
nosením po schodech pro budovy a haly výšky do 6 m

t

0,117

250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodovodnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) sítělou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodovodný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhnutí a urování suti na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro sítělou přepravu použije šňoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění vodovodné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem šňozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Šňoz suti.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb</p>					
3	K	997013501	<p>Odvoz suti a vybraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určité skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se ocení cenou 997 01-3511.</p>	t	0,117	650,00	76,05 CS ÚRS 2018 02	
4	K	997013509	<p>Odvoz suti a vybraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přínátek k ceně za každý další i započítav 1 km přes 1 km</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určité skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se ocení cenou 997 01-3511.</p>	t	2,925	11,00	37,18 CS ÚRS 2018 02	
	WV		0,117*25 Přepočtené koeficientem tmožství			2,925		
	D	998	Přesun hmot				3,20	
5	K	998011001	<p>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou výškovou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodovodná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšk do 6 m</p>	t	0,002	1 600,00	3,20 CS ÚRS 2018 02	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		<p><i> Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dojde ke zřízení přesunu např. 0m, že není možné instalovat jeřáb.</p> <p>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatek za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.</p> <p>3. Jestliže pro svahy přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</p>					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	712	Povlakové krytiny				47 447,10	
K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 pásky na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	37,735	35,00	1 320,73	CS ÚRS 2018 02
		<p><i> Rozsáhnko k souboru cen:</i></p> <p>1. Povlakové krytiny jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladěbně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9096 příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásu za použití naderodet nebo tmeletu za horka.</p>					
VV		9,8*(2,7+0,375) "střecha"		30,135			
VV		(9,8+7,7-2)*0,5 "atika"		7,600			
VV		Součet		37,735			
M	62851002	pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy	m2	43,395	140,00	4 773,45	CS ÚRS 2018 02
VV		37,735*1,15 Přepočtené koeficientem množství		43,395			
K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 pásky přitavením NAPP v plné ploše	m2	37,735	80,00	3 018,80	CS ÚRS 2018 02
		<p><i> Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladěbně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 příplatek za plochu do 10 m2.</p>					
PSC		<p><i> Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladěbně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 příplatek za plochu do 10 m2.</p>					
M	62852123	pásky s modifikovaným asfalem vložka PE rovnou minerální jehnozrnný posyp tl 4mm	m2	43,395	130,00	5 641,35	CS ÚRS 2018 02
VV		37,735*1,15 Přepočtené koeficientem množství		43,395			
K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,350	1 600,00	560,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stavebný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celky stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu orientovaných ve specifickém</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se výměsobi rozvrstové náklady ze celky stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifickém</p> <p>3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanisme, tj. za ztlžených podmíněk, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D	713		Izolace tepelné				2 268,25	
11	K	713143011	Oprava střešního tepelně hydroizolačního systému PUR deplukcí stříkané tvrdé PUR pěny tloušťky min 20 mm	m ²	9,041	250,00	2 260,25	CS ÚRS 2018 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Měrnou jednotkou je m² rovinně plochy střechy.</p> <p>2. V cenách jsou započítány i náklady na uvolnění materiálu.</p> <p>3. V cenách nejsou započítány náklady na přípravu podkladu a penetrace mlék.</p>					
F			<i>Poznámka k položce:</i>					
WV			<i>30% opravovace plochy</i>		9,041			
WV			9,8*3,075*0,3		9,041			
WV			Součet		9,041			
12	K	998119101	Přesun hmoty sro stělavé tepelné izolace z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně do výškové vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 600,00	8,005	CS ÚRS 2018 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stavebný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celky stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu orientovaných ve specifickém</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se výměsobi rozvrstové náklady ze celky stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifickém</p> <p>3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanisme, tj. za ztlžených podmíněk, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 000,00	
13	K	7414200K	řádková hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s průřevem 16 až 10 mm	kg	1,000	3 500,00	3 500,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PC5C		<i>Priznanika k souboru cen:</i> 1. Svojkosy při dříví se rozumně jímají vedení na střeše.					
P		<i>Priznanika k položce:</i> Jedná se o zprůměrnou míru.					
14	K 7414218R	Demontáž hrénosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	762	Konstrukce lesařské				4 810,32	
15	K 76241036	Obložení stěn z dřevotřípekových desek OSB přibíjených na pero a drážku lícovaných, lioušťky desky 72 mm	m2	6,263	350,00	2 192,05	CS ÚRS 2018 02
PC5C		<i>Priznanika k souboru cen:</i> 1. V cenách 0011 až 1176 obložení stěn z desek dřevotřípekových a cementotřípekových jsou započítány i náklady na dodatek spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49 5000 2. V cenách není započteno množství prokladačů roštní tato množství se oceňuje cenami časti A 01 katalogu 800 767 Konstrukce zmrznětlivé v případě kdy owe konstrukce nebo cenou 900* v případě dřevene konstrukce. 3. V ceně 9001 není započteno množství vrtáková usazených prvků (např. konzol, lžna) pro zavesení roštní tato množství a dřevěčka se oceňuje individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na odškování, tato odškování se oceňuje cenou 762 41 2 01 Odškování apar stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění dřevných soklekterových, sdrhoválních a rekonstrukčních konstrukcí, tyto konstrukce se oceňují cenami časti A 01 katalogu 800 763 Konstrukce sítě vešlely.					
WV		(10,55+2*3,075)*0,375		6,263			
WV		Součet		6,263			
16	K 762439001	Obložení stěn montáž roštní podkladového	m	33,400	55,00	1 837,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Hozivatka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.</p> <p>2. V cenách není započteno montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v příloze kovové konstrukce nebo cenou -9001 v příloze dřevěné konstrukce.</p> <p>3. V ceně -9001 není započteno montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavedení rosti; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na odšívování; tato odšívování se oceňuje cenou 762 41-2 01 Odšívování spár stěn.</p> <p>5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.</p>					
	WV		(10,55+3,075*2)*2		33,400			
	WV		Součet		33,400			
	M	605:092	řezivo jehličnaté hrubší omítané dl 4 - 6 m tl. 23 mm, šířka 8 - 16 cm jakost 1.	m3	0,040	6 600,00	264,00	CS URS 2018 02
	WV		33,4*0,05*0,023		0,038			
	WV		Součet		0,038			
	WV		0,038*1,04 přepočtené koeficientem množství		0,040			
	K	762+95000	Spojovací prostředky odšívování spár, obložení stropů, sřížených podhledů a stěn hřebíky, vutuly	m2	6,263	55,00	344,47	CS URS 2018 02
			Popis cen k souboru cen:					
			1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen:					
			a) 762 41- Montáž odšívování spár,					
			b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235,					
			c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235.					
			2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08 3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-763 Nálety					
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce lesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objemech výšky do 6 m	t	0,108	1 600,00	172,80	CS URS 2018 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlatek k cenám - 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 								
PSC								
D		764	Konstrukce klempířské				20 054,20	
20	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytíne povlakové	m	9,800	40,00	392,00	CS ÚRS 2018 02
21	K	764002841	Demontáž oplechování hurních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	16,700	49,00	668,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		7*(3,45-0,375)*10,55		16,700			
	VV		Součet		16,700			
22	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	15,950	40,00	638,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		3,075*2+9,8		15,950			
	VV		Součet		15,950			
23	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	9,800	60,00	588,00	CS ÚRS 2018 02
24	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	3,500	60,00	210,00	CS ÚRS 2018 02
25	K	7640242434	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střešně rovně rš. 330 mm	m	9,800	370,00	3 626,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách 764 24 1405 až - 2457 nejsou zahrnutelný náklady na podlahní plech. Fen se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.</i>					
26	K	764245406	Oplechování hurních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titan-zinkového předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	16,700	420,00	7 014,00	CS ÚRS 2018 02
27	K	764341416	Lemování zdi z titan-zinkového předzvětralého plechu boční nebo horní rovinných, střeš s křivinou skládanou mimo preizovou rš 500 mm	m	15,950	420,00	6 699,00	CS ÚRS 2018 02
28	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	€	0,137	1 600,00	219,20	CS ÚRS 2018 02

Př. Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun stavební z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vylisují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu. Která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 200,00

29 K HZS4211

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik

hod

8,000

400,00

3 200,00 CS ÚRS 2018 02

P

Poznámka k položce:
Revize hromosvodu.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821c - VRN

KSO: 801 63

Místo:

Zadavatel:

VS ČR, věznice Všechný

Uchazeč:

Projektant:

Prozámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sazba

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně
28 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 880,00
0,00

28 000,00

v CZK

33 880,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava střechní krytiny - garáže + sklad PHM

Objekt:

821c - VRN

Místo:

VS ČR, věznice Všehrdy

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 26. 11. 2018
Projektant:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 000,00

28 000,00

16 000,00

12 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště
P Poznámka k položce:
TOI TOI

2	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2018 02
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2018 02

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					12 000,00
4	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	12 000,00	12 000,00 CS ÚRS 2018 02